sobOta, 12.

Mestska hala na KlokocCine

8.30 hod.
9.30 hod.
10.30 hod.

12.00 hod.
13.30 hod.
14.00 hod.
15.00 hod.

16.00 hod.

Na zaver

v NITRE
PROGRAM

Eucharisticka poklona
,,Prisli sme k Matke*
PrednaSka

P. Paula Mariu Sigla na tému

., Maria, Matka vsetkych narodov,
nam chce v tejto tazkej dobe darovat
sprdavny smer, utechu a nddej “

Obedna prestavka

Eucharisticka poklona

Druha ¢Cast’ prednaSky

SVATA HODINA:

RuZenec BoZieho milosrdenstva

SVATA OMSA

Hlavny celebrant:

J. E. Mons. Viliam Judak, nitriansky biskup
Zasvitenie NepoSkvrnenému Srdcu Panny Marie

KONTAKT

Ubytovanie
putnikov v Nitre
a okoli: Ing. Cyril
Sabo, tel.: 0915 495 574

Nahlasovanie autobusov:

Alzbeta Klenkova, tel.: 0911 912 408
e-mail Jana Bohovicova:
modlitbovyden@rodinapannymarie.org

DalSie informacie: www.modlitbovyden.sk




